





6 sovrum Villa till salu i Orihuela Costa, Alicante


532.500€



Stor villa i Los Balcones, det är en autentisk arkitektonisk juvel som sticker ut för sin unika och charm. Beläget i ett högt läge, erbjuder det spektakulär utsikt över Torre Viejas saltslätter, ett landskap som förändras med årstiderna och erbjuder drömlika soluppgångar och solnedgångar. Med sin handgjorda stenfasad är denna stuga inte bara ett hem, utan ett konstverk som kombinerar det förflutnas robusthet med modern komfort. När du närmar dig inbjuder den varma stenen och den omsorgsfulla arkitekturen dig att komma in i ett utrymme som känns både välkomnande och storslaget. Den har också en stor stenfontän med ett vattenfall, i slutet med ett mindre stenhus för barn. Fastigheten är designad för att erbjuda flexibilitet och avskildhet. Den övre våningen är hemmets hjärta, med stora fönster som översvämmer varje hörn med naturligt ljus och låter dig njuta av den imponerande utsikten över saltlägenheterna från nästan alla rum. Den består av 286m² mellan de två våningarna, sex dubbelrum, tre elegant utrustade badrum, kök och mysiga vardagsrum. Nedre våningen, även om den håller på att renoveras, är redo att bli en självständig tillflyktsort, perfekt för gäster eller som ett extra utrymme för familjen, det står inte i handlingen. Denna nivå innehåller en mycket stor vinkällare inuti, perfekt för att konservera viner eller skapa en intim möteshörna. Utsidan av stugan är ett privat paradiset, med en noggrant underhållen trädgård som omger en privat pool och två terrasser på två olika höjder. med en tomt på 800 m². Här verkar tiden stanna medan du njuter av lugnet och skönheten i omgivningarna. Terrasserna erbjuder den perfekta platsen att beskåda saltslätternas rosa vatten vid solnedgången, ett spektakel som aldrig slutar att förvåna. Denna stuga skiljer sig från de andra. Dess design, dess läge och dess detaljer gör det till ett hem fullt av själ och karaktär. Det är en plats för dem som letar efter mer än bara ett hus; Det är ett utrymme för att skapa minnen, att njuta av livets små nöjen och att leva varje dag som om det vore ett vykort. Denna stuga i Los Balcones är inte bara ett boende, det är en upplevelse som fångslar sinnena och erbjuder ett liv i harmoni med naturen och lyx. Vänta inte längre med att föreställa dig det, boka en tid utan förpliktelser.

 6 sovrum
 800m² Tomtstorlek

 3 badrum
 Simbassäng

 286m² Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL (MOVE2SPAIN)

www.spainpropertyportal.com/sv/